P Goteborgs Stads
Parkeringsaktiebolag

L- Blanketter, AB

Kundnr: 1018
J A Wettergrens Gata 4

42130 Vistra Frolunda

Var ref: Kundjénst Goteborg i september 2015

Pa grund av stidning i parkeringsgaragen kan den av Er forhyrda bilplats eller

p-tillstdndsplatser ej disponeras enligt forteckning nedan.

P-hus Datum Tid kl
Skeppsbron/P-Arken 2015-10-05 03.00-08.00
Gosta Rahmns Gata P-hus 2015-10-06 09.00-12.00
Ehrenstromsgatan P-hus 2015-10-07 03.00-07.00
Bergsgatan P-hus 2015-10-07 09.00-14.00
Skolgatan P-hus pl 1 - 59 + p-tillstind 2015-10-08 05.00-07.00
Skolgatan P-hus pl 254 - 332 2015-10-08 05.00-08.00
Skolgatan P-hus pl 60-253 2015-10-08 09.00-13.00
:: Skéanegatan P-hus p-tillstind 2015-10-09 09.00-12.00
§ Skanegatan P-hus pl 1-203 2015-10-09 12.00-15.00
Skanegatan P-hus forhyrda MC platser 2015-10-09 09.00-12.00
Masthamnsgatan p-tillstand 2015-10-12 04.00-07.00
Masthamnsgatan Koffen pl 301-310 2015-10-12 08.00-14.00
Masthamnsgatan Koffen pl 1-249 2015-10-12 08.00-14.00
Sodra Vigen pl 135-301 2015-10-13 08.00-11.00
Soédra Vagen pl 1-34 2015-10-13 11.00-13.00
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P-hus

Végmastaregatan P-hus p-tillstind
Végmastaregatan P-hus pl 117-351
Inlandsgatan P-hus pl 1-89

S:t Pauligatan P-hus pl 11-49, 100-179
S:t Pauligatan P-hus pl 200-353
Lagerstromsplatsen P-hus pl 82-273
Olskroken P-hus pl 1-4 (sunfleet)
Olskroken P-hus p-tillstand
Fiskhamnsgatan P-hus pl 25-174

Karl Johansgatan P-hus pl 1 - 49
Amiralitetsgatan P-hus pl 1-46
Burggrevegatan P-hus p-tillstind
Burggrevegatan P-hus pl 100-147
Pedagogen P-hus p-tillstind
Pedagogen P-hus pl. 1

Tomtegatan P-hus bottenplan & plan 1

Tomtegatan P-hus plan 2 & 3

Johan pa Gardas Gata P-hus plan lingst ner

Johan p8 Girdas Gata P-hus plan 1 & 2

Ullevigaraget

Med vinlig hilsning
GOTEBORGS STADS PARKERINGS AB
Kundtjanst

Datum

2015-10-14
2015-10-14
2015-10-14
2015-10-15
2015-10-15
2015-10-15
2015-10-16
2015-10-16
2015-10-19
2015-10-19
2015-10-19
2015-10-20

2015-10-20

2015-10-20/21

2015-10-20/21

2015-10-26
2015-10-27
2015-10-29
2015-10-29

2015-11-02

Tid k1l
05.00-07.00
09.00-12.00
12.00-15.00
08.00-09.00
09.00-12.00
12.00-15.00
06.00-07.30
09.00-12.00
05.00-08.00
09.00-11.00
12.00-14.00
09.00-12.00
09.00-12.00
23.00-06.00
23.00-06.00
00.00-06.00
00.00-06.00
00.00-06.00
00.00-06.00

23.00-06.00
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